KPM.0050.88.2018

ZARZADZENIE Nr 88/2018
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO
zdnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz
samorzadowych jednostek budzetowych na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o0 samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 249 ust 3 i 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077,
z 2018 r. poz. 62) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 7 grudnia
2010 r. wsprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych i
samorzagdowych zaktadow budzetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim
na 2018 rok w zakresie wydatkéw, zgodnie z zatacznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta wydatkow Wydziatu Edukacji,
zgodnie z zatacznikiem nr 2.

§ 3. Plan finansowy Urzedu Miasta po zmianach wynosi:

1) wydatki ogétem 99.401.758,16 zi
Z tego:
a) wydatki biezace 48.520.260,28 zt,
w tym:
— wydatki biezace na zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej 650.297,00 zt,
— wydatki biezace na zadania wynikajace z porozumien 149.830,40 zt,
b) wydatki majatkowe 50.881.497,88 zt.

§ 4. Dokonuje si¢ zmiany w planach finansowych wydatkéw nizej wymienionych samorzgdowych
jednostek budzetowych:
1) Szkota Podstawowa nr 10,
2) Zespot Przedszkolny,
3) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 1,
4) Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 2,
5) Zespo6t Szkolno-Przedszkolny nr 3,
6) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 4,
7) Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 5,
8) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 6,
9) Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 7,
10) Zespodt Szkolno-Przedszkolny nr 8,
11) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 9,
12) Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 10,
zgodnie z zatacznikiem nr 3.



§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen
Urzedu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.



Dziat | Rozdziat | Paragraf Nazwa

801

80146

4700

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracownikow
niebegdacych czionkami korpusu
stuzby cywilnej

Wydatki razem

Zmiany w planie wydatkow ogélem w grupach paragrafow

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2018 r.

przed zmiang
zmniejszenia
zwiekszenia
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenia
zwiekszenia
po zmianach
przed zmiang
zZmnigjszenia
zwiekszenia
po zmianach
przed zmiang
zmnigjszenia
zwigkszenia

po zmianach

Plan

5

12 458 658,84
271 000,00
0,00

12 187 658,84
311 000,00
271 000,00
0,00

40 000,00
311 000,00
271 000,00
0,00

40 000,00

99 672 758,16
271 000,00
0,00

99 401 758,16

ztego
\lI)Ygg:::E .ev(vj_\a(lastllgk wynagrodzenia zvvvvﬁzaa::e
leJdZetowych i skiadki od z re?l'ﬁaqq
nich naliczone statutowych
zadan
6 7 8 9

8633658,84 1332646,18 2000,00| 1330646,18
271000,00| 271 000,00 0,00/ 271000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
8362 658,84 1061646,18 2000,00| 1059 646,18
311000,00 311 000,00 0,00 311000,00
271000,00| 271 000,00 0,00/ 271000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00
311000,00 311 000,00 0,00/ 311000,00
271000,00| 271 000,00 0,00/ 271 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00
48791 260,28 | 29 262 311,62 | 13 547 470,35 |15 714 841,27
271000,00| 271 000,00 0,00/ 271 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

48520 260,28 | 28 991 311,62 | 13 547 470,35 | 15 443 841,27

ztego

dotacje na
zadania
biezace

10

7209 662,66
0,00

0,00

7209 662,66
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 474 625,59
0,00

0,00

$wiadczenia
narzecz
oséb
fizycznych

1"

91 350,00
0,00

0,00

91 350,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 229,75
0,00

0,00

ztego

wydatki na
programy

finansowane
z udziatem
$rodkow, o

ktorych
mowa
wart.5 ust.1
pkt2i3
12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664 405,19

0,00

0,00

wyplaty

z tytutu
poreczen i
gwarancji

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
562 823,13
0,00
0,00

obstuga
diugu

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3108 865,00
0,00
0,00

Wydatki inwestycie i

majatkowe zakupy

inwestycyjne
15 16

3825000,00 3825000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3825000,00 3825000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
50 881 497,88 | 50 881 497,88
0,00 0,00
0,00 0,00

ztego
wtym
na programy
finansowane
z udziatem
$rodkow, o
ktérych mowa

w art.5 ust.1
pkt2i3

17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19749 610,54
0,00
0,00

14474 625,59 718229,75 | 664 405,19 562 823,13 |3 108 865,00 | 50 881 497,88 | 50 881 497,88 | 19 749 610,54

zakupi
objecie
akeji i
udziatow
oraz
whiesienie
wktadéw do
spotek
prawa
handlowego

18
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Wydatki Wydzialu Edukacji

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2018 r.

Dziat|Rozdziat Paragraf Rodzaj

801

801

801
801

801
801
801
801
801
801
801
801

801

801
801
801
801
801
801
801

801

801

801
801
801

801
801

801

801
801
801
801
801
801
801
801
801
801

801

801
854

80101

80101

80101
80101

80101
80103
80104
80104
80104
80104
80104
80104

80104

80104
80104
80104
80104
80104
80106
80110

80110

80110

80113
80113
80146

80149
80149

80149

80149
80149
80150
80152
80195
80195
80195
80195
80195
80195

80195

80195
85404

2540

2540

2540
2590

4330
4330
2540
2540
2540
2540
2540
2540

2540

2540
2540
2540
4330
4330
2540
2540

2540

2590

2310
4300
4700

2540
2540

2540

2540
2540
2540
2540
3020
3050
4170
4210
4300
4300

4300

4440
2540

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Pozycja

5351

5352

5371
5373

5300
5300
5331
5332
5333
5334
5335
5336

5337

5338
5339
5340
5300
5306
5322
5351

5352

5373

5381
5300
5302

5332
5334

5337

5338
5340
5351
5351
5379
5300
5300
5300
5300
5303

5370

5301
5322

Wyszczego6lnienie

Szkota Podstawowa "Tomek"

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Naj$wigtszej Maryi
Panny Krolowej Polski i Sw. Ojca Pio w
Tomaszowie Mazowieckim

Szkofa Podstawowa dla Dorostych

Szkota Podstawowa dla Dorostych w
Tomaszowie Mazowieckim

Wydziat Edukacii

Wydziat Edukacji

Przedszkole niepubliczne "Tomaszek"
Przedszkole niepubliczne "Promyczek"
Przedszkole niepubliczne "Bajeczka"
Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"
Przedszkole niepubliczne "BARTEK"
Katolickie Przedszkole "Antos"

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"

Przedszkole "Rajlandia 2"

ABC 123 "Mate Przedszkole"
Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"
Wydziat Edukacii

Srodki na przedszkola publiczne
Punkt przedszkolny "Paprotka”
Szkota Podstawowa "Tomek"

Katolicka Szkota Podstawowa im.
Niepokalanego Serca Najswietszej Maryi
Panny Krolowej Polski i Sw. Ojca Pio w
Tomaszowie Mazowieckim

Szkota Podstawowa dla Dorostych w
Tomaszowie Mazowieckim

Dowdz dzieci do szkot- porozumienie z
Gming Lubochnia

Wydziat Edukacji

Doksztatcanie i doskonalenie zawodowe
nauczycieli

Przedszkole niepubliczne "Promyczek"
Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"

Niepubliczne Katolickie Przedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"

Przedszkole "Rajlandia 2"
Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"
Szkota Podstawowa "Tomek"

Szkota Podstawowa "Tomek"
Fundusz Swiadczen Zdrowotnych
Wydziat Edukacii

Wydziat Edukacji

Wydziat Edukacii

Wydziat Edukacji

System ATMS Kids

Rekrutacja do przedszkoli i oddziatow
przedszkolnych w szkotach
podstawowych

ZF$S nauczycieli emerytow i rencistow
Punkt przedszkolny "Paprotka”

Plan

poczatkowy

972722,76

104 000,00

54 975,60
74 200,00

4 500,00
0,00

613 546,00
476 168,72
301 000,00
54 000,00
249 152,00
104 745,60

379 592,32

370 362,36
149 152,00
131 559,04

18 000,00
192 000,00

37 200,00
155 830,72

121 525,60

191 570,88

50 000,00
54 000,00
311000,00

359 253,67
106 680,00

437 606,28

168 280,00
201322,36
590 679,59
254 537,16
66 000,00
25 350,00
2000,00
10 000,00
1500,00
18 000,00

15000,00

506 766,00
4 617,96

Plan przed

zZmiang
972722,76

104 000,00

54 975,60
74 200,00

4 500,00
3400,00
613 546,00
476 168,72
301 000,00
54 000,00
249 152,00
104 745,60

879 592,32

370 362,36
149152,00
131 559,04

18 000,00
188 600,00

37 200,00
155 830,72

121 525,60

191 570,88

50 000,00
54 000,00
311000,00

359 253,67
106 680,00

437 606,28

168 280,00
201 322,36
590 679,59
254 537,16
66 000,00
25 350,00
2000,00
10 000,00
10 000,00
18 000,00

15 000,00

506 766,00
4 617,96

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
-271000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Zmniejszenia | Zwigkszenia

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Plan po
zmianach

972722,76

104 000,00

54 975,60
74.200,00

4 500,00
3400,00
613 546,00
476 168,72
301000,00
54 000,00
249 152,00
104 745,60

879 592,32

370 362,36
149152,00
131 559,04

18 000,00
188 600,00

37 200,00
155 830,72

121 525,60

191 570,88

50 000,00
54 000,00
40 000,00

359 253,67
106 680,00

437 606,28

168 280,00
201322,36
590 679,59
254 537,16
66 000,00
25 350,00
2000,00
10 000,00
10 000,00
18 000,00

15 000,00

506 766,00
4 617,96

4



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj

854
854
854

854

854
854
854
854

85404
85404
85404

85404

85404
85404
85404
85416

2540
2540
2540

2540

2540
2540
2540
3240

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Rozdzial 80146 -

Pozycja

Wyszczegolnienie

5332 | Przedszkole niepubliczne "Promyczek"
5334 | Niepubliczne Przedszkole "IGNAS"
5336 | Katolickie Przedszkole "Anto$"
5337 Niepubliczne Katolickie Prgedszkole
Jezykowe "Wyspa Szkrabow"
5338 | Przedszkole "Rajlandia 2"
5339 | ABC 123 "Mate Przedszkole"
5340  |Przedszkole integracyjne "Iskiereczki"
5300 | Wydziat Edukacji
Razem
zmniejsza

Plan
poczatkowy
47 407,61
5 049,00
4617,96

76 977,16

35415,52
4 617,96
271707,76
31 500,00
8171 689,59

Plan przed . . . . Plan po

zmiang Zmniejszenia  Zwigkszenia zmianach
47 407,61 0,00 0,00 47 407,61
5049,00 0,00 0,00 5 049,00
4 617,96 0,00 0,00 4 617,96
76 977,16 0,00 0,00 76 977,16
35415,52 0,00 0,00 3541552
4617,96 0,00 0,00 4 617,96
27 707,76 0,00 0,00 27 707,76
0,00 0,00 0,00 0,00

8648 689,59 -271 000,00

0,00 8377 689,59

si¢ plan wydatkbw o kwote 271.000,00 zI przeznaczona

na dofinansowanie form doksztatcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli placowek szkolnych
i przedszkolnych oraz na organizacj¢ doradztwa metodycznego.



Zmiany w planach wydatkéw samorzadowych jednostek budzetowych
Zalgcznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 07.03.2018 r.

Dziat | Rozdziat AParagraf | Rodzaj Wyszczegoélnienie pocsalftilr(‘owy PI:rr:]ir;;z:d Zmniejszenia | Zwigkszenia zﬂ;:ggh
801 Oswiata i wychowanie 64 836 706,54 65 169 098,76 0,00/ 271000,00 65440 098,76
80146 Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 0,00/ 271 000,00 271 000,00
4700 f;';‘r’]'fxl ‘;fr;‘ljvsvg':&‘;’b’yecﬁ%zd‘ 0,00 0,00 000/ 27100000  271000,00
Wiasne |Wiasne 0,00 0,00 0,00/ 271000,00 271000,00
Zespot Przedszkolny 0,00 0,00 0,00 15 950,00 15 950,00
Szkota Podstawowa nr 10 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35250,00
Zespot Szkolno-Przedszkolny nr 1 0,00 0,00 0,00 16 550,00 16 550,00
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 2 0,00 0,00 0,00 32750,00 32750,00
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 3 0,00 0,00 0,00 21900,00 21900,00
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 4 0,00 0,00 0,00 28990,00 28990,00
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 5 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00
Zespdt Szkolno-Przedszkolny nr 7 0,00 0,00 0,00 18 250,00 18 250,00
Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 8 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00
Zesp6t Szkolno-Przedszkolny nr 9 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00
Zespbt Szkolno-Przedszkolny nr 10 0,00 0,00 0,00 24 160,00 24 160,00
Razem 176 302 408,18 175 941 464,35 0,00 271000,00 176212 464,35

Rozdziat 80146 — zwigksza si¢ plan wydatkow o kwote 271.000,00 zt z przeznaczeniem
na dofinansowanie form doksztatcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli placowek szkolnych
i przedszkolnych oraz na organizacje¢ doradztwa metodycznego.




